南昌航空大学研究生安全自律协议书

为培养优秀,遵纪守法的合格人才,维护学校正常的教学,生活秩序,杜绝各类事件,事故的发生;加强学校和家长之间的沟通,共同服务于学生的成长,成才;促使学生以文明为本,以诚信立身,最终成为国家的栋梁.根据教育部《普通高等学校学生安全教育及管理暂行规定》和《学生伤害事故处理办法》,我们重申、强调学校的有关要求,务必请每一位学生严格执行:
1 自觉遵守《研究生手册》中所规定的校纪、校规，听从指导，服从管理。
2 加强自我保护和安全防范意识，在校园内寝室、教室、实验室、图书馆、餐厅注意保管好自己的财物。如果因自己保管不当发生财物被窃事件，其损失将由学生本人承担。
3 严禁偷窃行为，对学生中发现偷窃行为的，不论数额大小，一律给予严重警告以上处分,并记录学生档案。
4 无论在校内、校外应遵守交通法规，不准无照驾驶和违章驾驶机动车辆。如因不遵守交通规则而引发的交通事故，其后果及责任将由学生本人负责.
5 在寝室内严禁使用大功率电器，一经发现,学校将全部没收，严禁私拉电线,燃点蜡烛等易燃物品。因违反规定引发的一切事故、事件，其损失及责任由个人承担,学校给予相应纪律处分。
6 禁止学生以不正当理由在校外租、借房屋居住，一经发现将给予严重警告以上处分,由此不良行为引发的一切治安、人身事故将由学生本人承担。
7 同学之间交往应文明大方，凡在校园内发现男女之间行为举止不雅者，不听劝告的给予纪律处分。如发现非法同宿或作风败坏的，将给予勒令退学或开除学籍处分。
8 严禁到河、湖、渠内嬉水、游泳、洗澡，一经发现给予警告以上处分，由此而引发的一切后果均由本人承担。
9 有节制地使用电脑，绝不因上网影响正常的学习、生活，否则引发的一切问题均有学生本人承担。自觉遵守网络道德，不恶意攻击、破坏、不散布和浏览反动、黄色信息，不传播谣言，否则，将视情节给予经济处罚和纪律处分。
10 在校期间,凡由学生违纪违规、健康状况等个人原因造成学生出走、失踪、伤亡等后果，均由学生本人承担一切责任。

11 任何学生不得组织或协助组织学生集体出游活动，由此引发的一切责任由学生本人承担。
12 学生有责任向学校提供学生在学习、生活、健康等方面的真实情况，因学生提供虚假信息造成的一切后果由学生本人承担。
学生承诺: ＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 签名: ＿＿＿＿＿＿＿＿＿时间: ＿＿＿＿＿＿＿＿＿

见证人班主任签名: ＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 时间: ＿＿＿＿＿＿＿＿＿